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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder i
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opvaskefaciliteter, herunder at
skyllevandstemperaturen er >80 grader celsius.
skyllevandstemperaturen vises på displayet på
opvaskemaskinen, og var på tilsynet 85 grader celsius. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for kontrol af opvaskemaskinens
funktionsdygtighed. Virksomheden har fremvist
dokumentation af at denne kontrol er udført. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for håndtering af rester samt
affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens procedurer for personlig hygiejne,
herunder anvendt arbejdsbeklædning, håndtering af sygdom
blandt medarbejdere og/eller personer i husstanden samt
redegjort for 48 timers reglen. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken,
produktbærende overflader, emfang, kølemøbler,
opvaskeafdeling og bagerafdeling.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: køkken, kølemøbler, opvaskeafdeling,
ovn og bagerafdeling. Virksomheden har redegjort for oliebehandling af træbord i bagerafdeling efter behov.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at køkkenet er skadedyrssikret, herunder at døre og rørføring er tætsluttende. Virksomheden
oplyser, at der ikke har været problemer med skadedyr. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur i køleskabe og varmbehandling for
perioden juli 2022 til dags dato.
Kontrolleret at virksomheden er i besiddelse af funktionsdygtige termometer. Virksomheden er i besiddelse af
både lasermåler og indstikstermometer. Virksomheden har redegjort for anvendelsen heraf. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.


